

## 서울특별시서초구주민소득지원및생활안정기금운영관리조례중개정조례안에대한수정안

의안번호	82
------	----

발의년월일 : 1999. 7. 15.

발 의 자 : 총무재무위원장

### 1. 수정이유

조례내용에 부합 하도록 명료하지않은 일부조문을 명확히 하기위하여  
수정하고자 함.

### 2. 주요골자

- 조문 삭제 및 변경 (안 제2조 제1내지 제3호)
- 단서조항 변경 (안 제5조 제1항, 제8조)

### 3. 수 정 안 : 별첨

## 서울특별시서초구조례 제 호

### 서울특별시서초구주민소득지원및생활안정기금운영관리조례중개정조례안에대한수정안

서울특별시서초구주민소득지원및생활안정기금운영관리조례중 다음과 같이 수정한다.

안 제2조중 “제1호”를 삭제하고, 동조 “제2호”를 “제1호”로 하고, 동조 “제3호”를 “제2호”로 한다.

안 제5조제①항중 “이하로 하되 2년거치 2년 균분상환을 조건으로 한다.”를 “이하로 한다.”로 한다.

안 제8조를 다음과 같이 한다.

제8조 “융자금의 상환은 거치기간 만료후 년 1회 균분상환한다.”를 “융자금의 상환은 2년 거치 2년 균분상환으로 하되 연 1회 균분상환을 원칙으로 한다.”로 한다.

(기타부분은 서초구청장이 제출한 원안과 같음)

## 신 · 구조문 대비표

현행	개정안	수정안
제2조(기금의 조성) (생략) 1. 새마을소득특별지원사업 자금운영관리조례 제14조의 규정에 의한 “새마을소득 특별지원사업”의 기금 또는 자금 2. (생략) 3. (생략)	제2조(기금의 조성) (현행과 같음) 1. (현행과 같음)  2. (현행과 같음) 3. (현행과 같음)	제2조(기금의 조성) (개정안과 같음) <삭제>  1. (현행 2호와 같음) 2. (현행 3호와 같음)
제5조(융자한도 및 이율등) ①.....이하로 하되 2년거치 2년 균분상환을 조건으로 한다. ②(생략)	제5조(융자한도 및 이율등) ①(현행과 같음)  ②(현행과 같음)	제5조(융자한도 및 이율등) ①.....이하로 한다.  ②(개정안과 같음)
제8조(융자금의 상환) .....거치기간 만료후 년 1회 균분상환한다.	제8조(융자금의 상환) (현행과 같음)	제8조(융자금의 상환) .....2년거치 2년 균분 상환으로 하되 연 1회 균분 상환을 원칙으로 한다.